1

INDICAÇÃO Nº 723/2020

Solicita providências, junto ao DER de Piedade,

para que sejam feitos os serviços de “operação

tapa-buraco” e pintura das faixas na Estrada da

Aeronáutica.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao DER

de Piedade, para que sejam feitos os serviços de “operação tapa-buraco” e pintura das

faixas na Estrada da Aeronáutica.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que trafegam pela referida via a fim de evitar acidentes, bem

como melhorar o tráfego no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

11 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2020 - 15:39 9203/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7C3P5Y8B7Y7S9E0
		2020-11-12T10:00:38-0300